
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 41,272,000 円（税込み）

変更金額 +2,662,000 円（税込み）

変更後の契約金額 43,934,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年5月15日

（株）日建技術コンサルタント　東京本社

測量

令和６年度技術者単価の適用に係る特例措置

令和6年3月8日

令和6年11月15日

東京都新宿区西新宿六丁目24番1号（西新宿三井ビルディング）

Ｒ５国道４６８号圏央道坂東地区道路台帳作成（その５）業務

自）茨城県坂東市大字富田字三か月後
至）茨城県坂東市大字沓掛字道久

令和６年度技術者単価の適用に係る特例措置



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 43,934,000 円（税込み）

変更金額 +35,057,000 円（税込み）

変更後の契約金額 78,991,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ５国道４６８号圏央道坂東地区道路台帳作成（その５）業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回）　契約変更の内容

令和7年3月13日

（株）日建技術コンサルタント　東京本社

東京都新宿区西新宿六丁目24番1号（西新宿三井ビルディング）

自）茨城県坂東市大字富田字三か月後
至）茨城県坂東市大字沓掛字道久外一箇所

測量

基準点測量　一式
現地測量　一式
用地測量　一式
道路台帳現地踏査　一式
道路台帳付属調書作成　一式
道路台帳付属調書附図作成　一式
運搬処理工　一式

令和6年3月8日

令和7年3月31日

１．基準点測量
現地調査の結果、施工範囲の変更に伴い必要であるため、２級、３級基準
点測量を増工する。
２．現地測量
現地調査の結果、道路沿線の測量を行う必要があったため、範囲を変更す
る。
３．用地測量
関係機関協議および現地調査の結果、追加資料が必要となったため、用地
測量の数量を変更する。
４．道路台帳現地踏査
工事進捗の結果、作業が可能となったため、道路現地踏査延長を変更す
る。
５．道路台帳付属調書作成
関係機関との協議の結果、道路台帳付属調書の様式や数量の変更が必要
になったため、変更する。
６．道路台帳付属調書附図作成
関係機関との協議の結果、茨城県指定様式の作成が必要となったため、増
工する。
７．運搬処理工
現地調査の結果、処分するコンクリート殻（有筋）があるため、運搬処理工を
追加する。


